INSTITUTO DE PRXVIDÉNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS - CAMPREV

TERMO ADITIVO NO I3/20I9

Processo Administrativo n" SEI 251-21
Interessado: CAMPREV
Modalidade: Contratação Direta n" 39119
Fundamento Legal: Inc. VIII art. 24, Lei Federal n" g.666/93.

O INSTITUTO DE PR.EVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS -
CAMPREV, pessoa jurídica de direito púbrico, inscrito no cNpJ no. 06.9r 6.6g9/000 r -

85, com sede na Rua pastor Cícero Canuto de Lima,40l, pq. Itália, Centro, CEp
13.036-210, represenrada nesre ato pelo seu Diretor presidente sr. MARToNALDO
FERNANDES MÂCIEL, doravante coNTRATAI\trE; e de outro rado. a empresa

INFORIVIr(TICA DE MUNICÍPIOS ASSOCIADOS - IMA, COM SCdC à RUA

Bemardo de sousa campos, 42 - ponÍe preta, campinas, são pauro sp, inscrita no
cNPJ no 48.197.859/0001-69. representada pelo seu pelo Diretor presidente em
exercício sr. Fernando Eduardo Monteiro carvarho Garnero e pelo Diretor
Administrativo Financeiro sr. Mário Armando Gomide Guerreiro, doravante
denominada GONTRATADA doravante denominada cONTRATADA, resolvem firmar
o presente contrato, de acordo com a Lei Federal no. 9.666/93, e suas alterações na
forma das cláusulas e condições a seguir acordadas:

CLAUSULA PRIMEIRA - ALTERAÇÃO DA CONTRATAÇÃO DIRETA

l.l- Fica o o número da contratação direta 39/19 passando a ser:

CO TAÇ O DIRETA N" 68/2019

Rua Pastor Cícero Canuto de Lima,401, Pq. Itália - CEP 13.036-210 - Fone (t9) 373t-4500

\

t*

INSTITUTO DE PRE}'IDÊNCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE CAMPINAS - CAMPREV

CLÁUSULA SEGUNDA- DA RATIT.ICAÇÃo

3.1. Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato original em tudo que não se
alterou por este Termo de Aditamento.

E por estarem justas e contatadas, firmam as partes o presente instrumento em 02
(duas) vias de igual teor e forma.

Campinas, 28 de agosto de 2019.

Contratante

CAMPREV - Instituto de previ cia S do Município de Campinas

Marional Maciel
Diretor idente - REV

Contratada

CAD CIPIOS ASSOCIADOS S/A - IMA
I

FernaÍldo Eduardo lí. C. Garnero

Presidente

Fernando Eduardo Monteiro Carvalho Garnero
Diretor presidente

Mári rretro
Diret Adm lro

o
tivo

Rua Pastor Cícero Canuto de Lima, 40t, Pq. ltátia - CEp 13.036-210 - Fone (19) 3731-4500

,ú